
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ» 

ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

08.06.2023          №78 

 

«О внедрении профориентационного минимума» 
  

В целях готовности к реализации профориентационного минимума в 

условиях ОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Рожкову О.В., зам.директора по ВР, ответственной за 

реализацию профориентационных мероприятий в соответствии  с единой 

моделью профориентации. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ» 

ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

08.06.2023          №79 

 

«О назначении ответственных за профориентационные мероприятия» 
  

В целях готовности к реализации профориентационного минимума в 

условиях ОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Киселева Р.А., кл.руководителя 6а класса; Желтикову Е.В., 

кл.руководителя 6б класса;  Кириллову  Н.В., кл.руководителя 7б класса 

Кондакову И.А. кл.руководителя 8а класса; Мосолову Е.А., 

кл.руководиетля 8б класса; Шишкину  Н.В., кл.руководителя 9а  класса; 

Тимофеенко Н.А., кл.рукоовдителя 9б класса; Денисенко Ю.Б., классного 

руководителя 10а класса ответственными специалистами по организации  

профориентационных мероприятий. 

 

 

 
 

 


